PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.11.2012

№  80
	О признании утратившим силу  Постановления Избирательной комиссии Владимирской области  от 20.09.2012 № 29 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва»

В  связи  с  принятием  Федерального закона  от  2 октября  2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:

1.  Признать утратившим силу  Постановление Избирательной комиссии Владимирской области  от 20.09.2012 № 29 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов  Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва».

2. Направить настоящее Постановление в Законодательное Собрание Владимирской области.
Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев
Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева
PAGE